АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017  № 281

О внесении изменений в

Постановление Администрации
Бакчарского района от 06.08.1993 г. № 326
«О передаче земель в коллективно-долевую
собственность сельскохозяйственному
товариществу с ограниченной
ответственностью «Парбигское»

В целях приведения ранее изданных нормативных актов в соответствии с
действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 06.08.1993 г. №
326 «О передаче земель в коллективно-долевую собственность сельскохозяйственному
товариществу с ограниченной ответственностью «Парбигское» следующие изменения:
           В список собственников земельных долей (паев) ТОО «Парбигское» в строке 537
слова: «Дегтярева Наталья Ивановна» заменить словами: «Дектерева Наталья Ивановна».

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить Отдел
имущественных отношений (Т.В. Горлова).

         И.о. Главы района             В.П. Флягин